Nr. QZEEQ Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. /< date 20 1 0Y 12026

Roskovec,még() O 2026

“ PER MIRATIM RISHPERNDARJE FONDESH NDERMJET PROGRAMEVE NE BUXHETIN E

BASHKISE ROSKOVEC PER VITIN 2026"

Né& mbéshtetje té ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore” i ndryshuar, neni 9 , pika 1.2 gérmab ,
neni 23 dhe neni 54 pika dh , t& ligjit Nr.68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjen vendore” neni 45 , t& ligjit
Nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né RSH” i ndryshuar neni 44 , paragrafi II

gérma a , t€ udhézimit t& Ministrit t& Financave dhe Ekonomis Nr.9 daté 20.03.2018 “Pér procedurat
standarte t&€ zbatimit t& buxhetit", Vendimit t& Késhillit t¢ Bashkisé¢ ", t&¢ VKB Nr. 71 daté 24.12.2025

“Pér miratimin e dokumentit pérfundimtar t& PBA 2026-2028 dhe i buxhetit t& vitit 2026 si dhe

materialeve t€ sjellé nga Drejtorité pérkatése t& Bashkisé; Késhilli i Bashkisg,

VENDOSI ;

I. Té miratohet rishpérndarja e fondeve ndérmjet programeve pér objektet e investimeve dhe
shpenzimeve pér operative & mirémbajtje né buxhetin e vitit 2026 si mé poshté vijong:

Shtohet:
) Vlera e
EMERTIMI I EMERTIMI I Nisi ploté e
NR | GR | TIT | KAP | ART PROGRAMIT | OBJEKTIT/SHPENZI | jesia objektit 2026 2027
BUXHETOR MIT PeNzZUese | chpenzimit
qé shtohet
Blerje materjale
Rrjeti Rrugor Mbulim kanali Bashkia 1,692,797 | 1,692,797
1 80 G4320 | 05 602 Rural ,L=250 ml,Fshati Roskovec
Kuman
Blerje materjale
Rrjeti Rrugor Mbulim kanali Bashkia
1 04
@ 520 | i Rural ,L=250 ml,Fshati Roskovec 1,087,620 | 1,087,620
Kuman
SHUMA: 2,780,417 2,780,417
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Pakésohet:

.. .. Vlera e ploté
KA | AR EMERTIMI I EMERTIMI I Njésia e objektit
NR | GR TIT P T PROGRAMIT OBJEKTIT/SHPEN Shpenzuese /shpenzimit 2026 2027
BUXHETOR ZIMIT Renzles 8 e
qé pakésohet
- Mbulim kanali .
1 00 04520 | 05 231 Rrjeti Rrugor _L=250 ml,Fshati Bashkia 2,780,417/ | 1,692,797 | 1,087,620
Rural Roskovec 2,780,417
Kuman
Rrjeti Rrugor Mbikqyrje dhe Bashkia 6,000,000/ | 3,000,000/
000,000
L B0 | 04330 1. | B | gy kolaudim punimesh | Roskovec 1,087,620 | 1,087,620 000
SHUMA: 2,780,417
II. Ngarkohet Administrata e Bashkise pér zbatimin e kétij vendimi.
III. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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